
Ogłoszenie nr 510410986-N-2021 z dnia 01.02.2021 r.

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Dostawa mieszanki
mineralno-asfaltowej na bazie asfaltu upłynnionego na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich w
Zielonej Górze: zadanie nr 1 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, zadanie nr 2 - Rejon

Dróg Wojewódzkich w Kłodawie
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 769518-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540550667-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer
identyfikacyjny 60928200000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042  Zielona Góra, woj.
lubuskie, państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks
683 280 332. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.zdw.zgora.pl ; www.zdw.zgora.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa mieszanki mineralno-asfaltowej na bazie asfaltu upłynnionego na potrzeby Zarządu
Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: zadanie nr 1 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej
Górze, zadanie nr 2 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZDW-ZG-WZA-3310-106/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa mieszanki mineralno - asfaltowej, na bazie asfaltu
upłynnionego o frakcji 0-8 mm z przeznaczeniem do konserwacji nawierzchni dróg
wojewódzkich na terenie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze. Zadanie nr 1 – Rejon
Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: 1) Mieszanka mineralno-asfaltowa na bazie asfaltu
upłynnionego o frakcji 0-8 mm z przeznaczeniem do konserwacji nawierzchni dróg w ilości 120



ton. 2) Określona ilość mieszanki jest ilością maksymalną, Zamawiający zastrzega sobie prawo
do nie zakupienia w całości materiału. Dostawy uzależnione będą od bieżących potrzeb
Zamawiającego. Miejsce dostawy: 1) Baza Obwodu Drogowego Zielona Góra, ul. Nowa 1, 65-
329 Zielona Góra, 2) Baza Obwodu Drogowego Babimost, ul. Towarowa 4, 66-110 Babimost, 3)
Baza Obwodu Drogowego Bobrowice 115B, 66-627 Bobrowice. Sposób dostawy: Mieszanka
mineralno-asfaltowa zamawiana będzie w transzach na poszczególne obwody drogowe (min.
ilość zamówienia to 5 Mg). 1) Dostawy objęte zamówieniem będą realizowane sukcesywnie w
trakcie obowiązywania umowy, zależnie od bieżących potrzeb Zamawiającego, 2) Dostawy będą
realizowane przez Wykonawcę w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do
14:30, 3) Czas realizacji dostaw ……. dni roboczych (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od chwili
przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu, poczty elektronicznej. Zadanie nr 2 – Rejon Dróg
Wojewódzkich w Kłodawie: 1) Mieszanka mineralno-asfaltowa na bazie asfaltu upłynnionego o
frakcji 0-8 mm z przeznaczeniem do konserwacji nawierzchni dróg w ilości 95 Mg. 2) Określona
ilość mieszanki jest ilością maksymalną, Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie zakupienia
w całości materiału. Dostawy uzależnione będą od bieżących potrzeb Zamawiającego. Miejsce
dostawy: 1) Obwód Drogowy Kłodawa, ul. Owocowa 2 – 15 Mg, 2) Obwód Drogowy
Drezdenko, ul. Pierwszej Brygady 21 – 20 Mg, 3) Obwód Drogowy Sulęcin, ul. Daszyńskiego
49 – 10 Mg, 4) Obwód Drogowy Ośno Lubuskie, ul. Sulęcińska – 50 Mg. Sposób dostawy: 1)
Realizacja dostaw odbywać się będzie sukcesywnie w trakcie obowiązywania umowy, zależnie
od bieżących potrzeb Zamawiającego, na pisemne zamówienie ilości i w terminie określonym w
zamówieniu, 2) Czas realizacji dostaw ……. dni roboczych (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od
chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu, poczty elektronicznej lub telefonicznie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w
Rozdziale III SIWZ. 2. PRAWO OPCJI Zamawiający informuje, iż przewiduje skorzystanie w
trakcie realizacji zamówienia z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp.
PRAWO OPCJI DOTYCZY KAŻDEGO Z ZADAŃ. 1) Zakres zamówienia podstawowego oraz
wielkości progowe w ramach prawa opcji (minimum/maksimum). Zakres rzeczowy zamówienia
podstawowego został określony w Opisie przedmiotu zamówienia w Rozdziale III SIWZ
(odrębnie dla każdego z zadań). Korzystając z prawa opcji Zamawiający dopuszcza możliwość
zwiększenia zakresu zamówienia podstawowego o dodatkowe ilości dostaw, dla których
maksymalną wielkość (ilość) w ramach prawa opcji określono w Opisie przedmiotu zamówienia
- prawo opcji w Rozdziale III SIWZ odrębnie dla każdego z zadań. 2) Miejsce realizacji dostaw
objętych prawem opcji Miejscem realizacji dostaw objętych prawem opcji będzie: - dla zadania
nr 1 - teren działania RDW w Zielonej Górze. - dla zadania nr 2 - teren działania RDW w
Kłodawie. 3) Przesłanki skorzystania z prawa opcji Zamawiający informuje, iż przewiduje
możliwość skorzystania z prawa opcji: - w przypadku wystąpienia okoliczności wynikających z
przesłanek gospodarczych, stwierdzonych w trakcie realizacji zamówienia, - w przypadku
wystąpienia zwiększonych potrzeb Zamawiającego na dostawy wskazane przedmiotowo w
opisie przedmiotu zamówienia prawo opcji w Rozdziale III SIWZ, w ilościach nie
przekraczających wielkości podanych w tym załączniku oraz pod warunkiem posiadania
środków finansowych umożliwiających sfinansowanie tej części zamówienia. Przesłankami
skorzystania z prawa opcji są w szczególności (DLA KAŻDEGO Z ZADAŃ): - konieczność
wykonania konserwacji nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową, których ilości
Zamawiający nie był w stanie przewidzieć na etapie planowania zakresu zamówienia
„podstawowego”, - konieczność wykonania prac mających na celu zwiększenie poziomu
bezpieczeństwa ruchu drogowego, - ujawnienie przez Zamawiającego okoliczności mających
wpływ na opis przedmiotu zamówienia. 4) Termin realizacji dostaw objętych opcją Dostawy
objęte prawem opcji będą realizowane w terminie realizacji umowy, tj. do dnia 31.12.2021 r.
(DLA KAŻDEGO Z ZADAŃ) 5) Uruchomienie zamówienia objętego opcją Warunkiem
uruchomienia zamówienia objętego opcją jest złożenie przez Zamawiającego pisemnego
oświadczenia woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego zakresie
(np. wystawienie pisemnego zlecenia na zakres prac objętych opcją), przy czym Wykonawca jest
obowiązany do jego wykonania. Opcja ma charakter fakultatywny, co oznacza, iż w razie
nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o
wykonanie tego zakresu zamówienia. Brak złożenia przez Zamawiającego oświadczenia
wyraźnie wyrażającego jego wolę w tym zakresie, powoduje, że Wykonawca zwolniony jest z



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze

wykonania zamówienia opcjonalnego. 6) Wynagrodzenie Wykonawcy Podstawą do ustalenia
wynagrodzenia Wykonawcy za dostawy zlecone w ramach opcji będą stawki jednostkowe
wskazane w ofercie w formularzu cenowym dla zamówienia podstawowego (analogicznie dla
poszczególnych zakresów prac wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia - prawo opcji) oraz
rzeczywiste ilości dostaw zrealizowanych w ramach opcji. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia - prawo opcji określony został w Rozdziale III SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 44113900-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/01/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 56720.40 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: TRAKT S.A. 
Email wykonawcy: wea@trakt.kielce.pl 
Adres pocztowy: Górki Szczukowskie 1 k/Kielc 
Kod pocztowy: 26-065 
Miejscowość: Piekoszów 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie



CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 58597.20 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 58597.20 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 75128.40 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/01/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 44683.25 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: TRAKT S.A. 
Email wykonawcy: wea@trakt.kielce.pl 
Adres pocztowy: Górki Szczukowskie 1 k/Kielc 
Kod pocztowy: 26-065 
Miejscowość: Piekoszów 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 46506.30 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 46506.30 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 64150.65 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom



nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


